ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONGALO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

LICITACAO NA MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N° 2023

ANEXO VII - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MAXIMO FINANCEIRO

SERVIGO DE COMPLEMENTAGAO DA INFRAESTRUTURA INCLUINDO PAVIMENTAGAO E DRENAGEM EM DIVERSOS
LOGRADOUROS NOS BAIRROS CRUZEIRO DO SUL, ENGENHO DO ROCADO, MARIA PAULA, ARSENAL, ALMERINDA, JOCKEY,
ITAUNA E PORTO DO ROSA, NO MUNICIPIO DE SAO GONGALO - RJ.

PERCENTUAL VALOR CORRESPONDENTE
ETAPAS (%) (R$)
Parcial Acum. Parcial Acum.
1° 0,0193 0,0193 1.807.051,43 1.807.051,43
20 0,0302 0,0495 2.833.738,86 4.640.790,28
30 0,0463 0,0958 4.338.963,25 8.979.753,53
40 0,0480 0,1438 4.499.908,45 13.479.661,99
50 0,0482 0,1921 4521.513,28 18.001.175,27
6° 0,0482 0,2403 4.521.513,28 22.522.688,55
7° 0,0688 0,3091 6.451.726,42 28.974.414,97
8° 0,0688 0,3780 6.451.726,42 35.426.141,39
9o 0,0688 0,4468 6.451.726,42 41.877.867,82
10° 0,0849 0,5317 7.956.950,82 49.834.818,63
11° 0,0849 0,6166 7.956.950,82 57.791.769,45
12° 0,0956 0,7122 8.960.433,75 66.752.203,20
13° 0,0958 0,8080 8.982.038,57 75.734.241,77
14° 0,0752 0,8833 7.051.825,43 82.786.067,20
15° 0,0386 0,9218 3.616.387,89 86.402.455,09
16° 0,0332 0,9551 3.114.646,42 89.517.101,51
17° 0,0279 0,9829 2.612.904,96 92.130.006,47
18° 0,0171 1,0000 1.598.127,96 93.728.134,43




